MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 270/2019 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 25 de setembro de 2019.

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso das suas
atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar o servidor JUAREZ NELSON ALVES DE LIMA, ocupante do cargo de Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 0341520, como presidente da comissão para
certificação de conhecimentos adquiridos de maneira não formal pela aluna JÉSSICA HABLE, Matrícula
nº 2019329522, discente do curso Técnico em Segurança do Trabalho - Processo nº
23350.001853/2019-11, referente à disciplina “Informática Básica”, em substituição ao servidor
MARCUS VINICIUS DRISSEN SILVA, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Matrícula nº 1240801.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data, alterada a PORTARIA Nº 240/2019 - GAB/CAMB.

(Assinado digitalmente em 25/09/2019 13:51)
ANTONIO JOSE PEREIRA

DIRETOR DE DEPARTAMENTO - TITULAR
Matrícula: 3159543

Processo Associado: 23350.000087/2019-69

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 270 2019 PORTARIA 25/09/2019 95ae744cf3

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf